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این روزها بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران در مجموعه 138 هکتاری شهر آفتاب 

در حال برگزاری است.
 گفته می شود از این پس کلیه نمایشگاه ها در 
این مجموعه برگزار خواهند شد تا دیگر شاهد بار 
ترافیکی در محل دائمی نمایشگاه ها )خیابان سئول( 

و نیز در اطراف مصلای امام خمینی )ره( نباشیم.
55هزار متر مربع فضای مسقف و بیش از 30هزار 
متر مربع فضای سازه ای و چادر برای بیست و نهمین 
نمایشــگاه بین المللی کتاب تهــران در مجموعه 

شهرآفتاب اختصاص یافته است.
در این دوره از نمایشگاه کتاب بیش از دوهزار 
ناشر و نمایندگان 27 کشــور جهان حضور دارند. 
کشور روسیه نیز میهمان ویژه این دوره از نمایشگاه 

بین المللی کتاب تهران است.
فرهنگســرای کتاب در فضای یك هزار و 300 
مترمربع از نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران برپا 
شــده که در این فرهنگســرا تمامی فعالیت های 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در حوزه 
کتاب و کتابخوانی برای مخاطبان معرفی می شــود 
و هنرمندان نیز کتاب های مورد علاقه خود را برای 

مخاطبان می خوانند.
علی رغم تلاش های صورت گرفته در باب کمیت 
و کیفیت امکانات موجود در مجموعه شــهر آفتاب 
این روزها حرف و حدیث ها بسیار است، ضمن اینکه 
خیلی از کارشناسان اهل فن همچنان در جست وجوی 
پاسخ های کاربردی و منسجم برای ترویج فرهنگ 
کتاب و کتابخوانی بین اقشار مختلف مردم هستند.

یازده توصیه مشهور مقام معظم رهبری برای ترویج 
کتاب و کتابخوانی از این قرار است: کودکان را به کتابخوانی 
عــادت بدهید؛ این کار تا آخر عمر همراه آنها خواهد بود. 
)74/2/26( در تابســتان ها که نوجوانان و جوانان محصل 
تعطیل اند، حتما کتاب بخوانند. کتاب هایی را معین کنند، 
بخوانند و تمام کنند. )69/2/19( معلمین و دانش آموزان 
در مدارس ســاعاتی را به کتابخوانی اختصاص دهند. این 
را حتما وزارت آموزش و پرورش بررسی کند. )76/2/14( 
جوان ها وقتی دور هم می نشینند و دو ساعت، سه ساعت 
جلســه دارند، قرار بگذارند که از این جلســه، نیم ساعت 
کتاب بخواننــد. )76/8/19( به بهانه اشــتغال و کارهای 
روزمره از مطالعه غفلت نکنید. کتابخوانی را جزء کارهای 
روزمره بدانید )69/2/19( بهای کتاب را جزئی از هزینه های 
ضروری زندگی بدانید. )74/2/18( ناشرین در قطار راه آهن، 
مترو و اتوبوس ها کتاب های خوب و ســرگرم کننده عرضه 
کنند. در اداراتی که مردم زیاد انتظار می کشند و جمعیت 
زیاد است،کتاب عرضه شود. )76/8/19( دنبال کتاب مورد 
نظرتان بگردید تا ناشر و مولف هم برای پدید آوردن کتاب 
تاش کنند. )76/8/19( با خود کتاب همراه داشته باشید 
و از وقت های اضافه خود برای کتابخوانی اســتفاده کنید. 
)75/2/22( در صورت توان برای چاپ کتاب های خود هزینه 
کنید و آن را به حساب صدقه جاریه بگذارید. )74/2/81( 
کتاب های خوبی را که می خرید، پس از مطالعه به دوستان 

و فرزندانتان بدهید تا آنها هم بخوانند )74/2/18(.
کتاب را پیش روی عموم قرار دهیم 

فاطمه جعفری نژاد غرفه دار ضمن اشاره به چالش های 
همیشگی پیش روی نشر کتاب از جمله قیمت بالا، قدرت 

نگاهی به بیست ونهمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران و چالش های پیش رو- بخش دوم

نارسایی های زیرساختی در انتظار ترمیم
گالیا توانگر

* یك توزیع کننده کتاب: تهویه سالن عمومی خوب است، اما 
در برخی روزها با مشکل قطعی آب درسرویس های بهداشتی 

یا قطعی برق روبه رو هستیم.

* یك شاعر جوان: مهم ترین چالش پیش رو که همه ناشران 
نسبت به آن اتفاق نظر دارند، توزیع کتاب است. کتاب به 

اندازه کافی تولید می شود، ولی در زنجیره نهایی حوزه نشر 
که رساندن محصول به مصرف کننده است، مشکل وجود دارد. 

خرید کم و کاهش آمار کتابخوان ها به گزارشگر کیهان در 
باب مهم ترین چالش ها می گوید: »اصلی ترین مشکل پیش 
روی بســط کتاب و کتابخوانی جنس فرهنگی دارد. باید 
تمهیداتی اتخاذ کرد که تبلیغ در حوزه کتاب های تازه چاپ 
شده به نحو خوب و رضایت بخشی صورت پذیرد. برای مثال 
ناشرین می توانند نمونه کتاب های جدید خود را در اختیار 

کتابخانه ها قرار دهند ویا برای اینکه همه اقشار جامعه با هر 
سطح درآمدی به کتاب دسترسی داشته باشند، باجه های 
کوچک کتاب در سطح شهر طراحی کرده تا همه شهروندان 
بتوانند به راحتی کتاب امانت بگیرند. این باجه های کوچک 
کتاب می توانند در حقیقت حکم زنگ تفریحی برای زندگی 

پر مشغله امروزمان باشند.«
 روزبهانی یک شاعر جوان که اثر خود را با پول خودش 
نشــر داده است، به گزارشــگر کیهان در مورد مهم ترین 
چالش های پیش روی صنعت نشــر کشــورمان توضیح 
می دهد: »مهم ترین چالش پیش رو که همه ناشران نسبت 
به آن اتفاق نظر دارند، توزیع کتاب اســت. کتاب به اندازه 
کافی تولید می شــود، ولی در زنجیره نهایی حوزه نشر که 
رساندن محصول به مصرف کننده است، مشکل وجود دارد.«
وی برایمــان روزهایی را مرور می کند که خودش در 
اطراف دانشــگاه تهران بســاط پهن می کرده تا بلکه چند 

جلد از کتاب هایش را بفروشد؛ هم به امید اینکه بخشی از 
هزینه ای که بابت چاپ اثر متقبل شده به سویش بازگردد و 
هم لااقل چهار نفر تحصیل کرده کتابش را ببینند و بخوانند.

روزبهانی روی سخنش با مسئولین و دست اندرکاران 
صنعت چاپ و نشــر این چنین اســت: »حمایت هایی در 
زمینه معرفی جوانان نوقلم برای فروش اولین کتابشــان و 

ارائه تســهیاتی که بتوانند سایر آثار خود را منتشر کنند، 
در نظر گرفته شود. همچنین تسهیاتی در قالب وام برای 
انتشار کتاب های جوانان صاحب قلم در نظرگرفته شود.« 

وقتی کتابخوان ها زانو خم می کنند
یکی از مشــکات این دوره از نمایشگاه کتاب که در 
بدو ورود به نمایشگاه کاما محسوس است، نبود صندلی و 

محل استراحت می باشد.
پیشتر برگزارکنندگان قول تعبیه صندلی و استراحتگاه 
موقت را داده بودند، اما صحنه ای که در جای جای شــهر 
آفتاب به چشــم می خورد بازدیدکنندگان خسته ای است 
که روی زمین یا چمن در حال اســتراحت هستند. البته 
در حاشــیه سالن ها نیز به سمت شیشه ها جماعت خسته 
روی کف پوش های سرخ رنگ )موکت( نشسته و نفسی تازه 
می کنند که این خود نیز به شلوغی ساعات پر بازدید کننده 

می افزاید. 

ســارا فردوســی زاده خانمی که برای خرید کتاب 
به بخش ناشــرین عمومی آمــده روی موکت نزدیک به 
دستگاه عابر بانک نشســته و منتظر وصل شدن سیستم 

خود پرداز است.
وی با نگرانی می گوید: »دستگاه مکررا قطع و وصل 
می شــود. کلی کتاب از غرفه های ســالن ناشرین عمومی 

خریــده ام که هنوز موفق نشــده ام پولشــان را بپردازم و 
بسته های خریدم در هر غرفه ای رها مانده است.«

وی که به وقت ورود به نمایشگاه از سمت مترو مجبور 
شده مسافتی را هم پیاده بیاید و در مسیرش کمتر شاهد 
تابلو راهنما و پاکارد اطاع رسانی بوده به گزارشگر کیهان 
می گوید: »راهش طولانی بود ومن فقط از این و آن مسیر 
درست را جویا می شدم. تابلو های اطاع رسانی یا اصا نبود 
و یا تک و توک نصب شــده بودند.خیلی خسته شدم. هم 
آفتــاب اذیت می کرد و هم زانو درد امانم را برید. در مترو، 
قطار به سمت شهر آفتاب دیر به دیر می آید و در نمایشگاه 
ماشــین های حمل بازدیدکنندگان نیز یا دیر می آیند و یا 

صف پر ازدحام است.«
لازم به توضیح اســت که مسئولین امر مشکل قطع 
و وصلی دســتگاه های خودپرداز نمایشــگاه کتاب و نیز 
کارت خوان های نصب شده در غرفه ها را مربوط به مشکل 
قطع و وصل برق نمایشگاه دانسته و برای رفع مشکل برق 
تاش ها تا روزهای میانی بر پایی بیست ونهمین نمایشگاه 

بین المللی کتاب تهران ادامه دارد. 
 شهرام نیا قائم مقام نمایشگاه کتاب در پاسخ به سوالی 
درباره قطعی کارت خوان ها می گوید: »مشکل دستگاه های 
کارت خوان در واقع مشکل قطعی برق آنها بود. البته برق 
مجموعه هم بسیار دیر وارد مدار شد و پست های برق هم 
بسیار سریع نصب شــد. به نظرم مدیران شهرآفتاب باید 
برای این مســئله فکر اساسی بکنند. اگر در شهرآفتاب با 
یک دستگاه کارت خوان بخواهد فیوز بپرد، به طور حتم این 

مجموعه توان میزبانی از نمایشگاه های صنعتی را ندارد.«

مشکل برق کماکان لاینحل 
تا روزهای پایانی نمایشگاه! 

بزرگ ترین مشــکل زیر ساختی بیســت و نهمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران که همگان از آن صحبت 
می کنند و اکثر ناشــرین و غرفه داران از روز ابتدایی با آن 
گریبانگیر بوده اند، مشــکل برق مجموعه اســت. برخی از 

دست اندرکاران سرعت آماده سازی شهر آفتاب برای میزبانی 
و نیز بهره بــرداری از این مجموعه برای اولین بار را دلیل 

مشکات موجود می دانند. 
توکل صدیقی مدیر کمیته ناشران صراحتا می گوید: 
»برخی از ســالن ها در شهر آفتاب تنها چند روز است که 
آماده شــده اند. با این وجود کارها به ســرعت با همکاری 
شهرداری در حال انجام است. در حال حاضر همه غرفه ها 
برق دارند، ولی ممکن است در روزهای آینده با قطعی برق 
مواجه باشیم، چرا که سال اول است که در این مکان حضور 
دارند و شــهر آفتاب مانند خانه تازه ساخته شده است که 
مشــکاتی دارد.«درپی بازدید وزیر نیرو از مجموعه شهر 
آفتاب تلقی بر این بود که مشکل از داخل مجموعه است و 
کارشناسان شهرداری هم مدعی شدند که مصرف غرفه ها 
بالاست که البته این معقول و پذیرفتنی به نظر نمی رسید.
تاش ها برای رفع مشــکل برق تــا روزهای میانی 

برگزاری نمایشگاه کماکان ادامه دارد.سرانجام از آنجا که 
مجموعه نمایشگاهي شهر آفتاب واقع در جنب حرم مطهر 
امام خمیني )ره( به عنوان محل برگزاري نمایشگاه کتاب 
امسال انتخاب شده است، براي تامین نیازهاي اضطراري 
برق، پست ســیار با اعتباري حدود 3 میلیارد تومان، در 
محل پست 230/63 کیلوولت اسامشهر مستقر شد. این 

پست سیار براي تامین توان مورد نیاز نمایشگاه تا سقف 5 
مگاوات با همکاري سازمان سرمایه گذاري و مشارکت هاي 
مردمي شــهر تهران مورد بهره بــرداري قرارگرفت. گفته 
می شــود در پایان کار نمایشــگاه کتاب، این پست سیار 
کماکان تا زمان احداث پست فشارقوي اختصاصي مجموعه 
نمایشــگاهي شهر آفتاب براي تامین نیازهاي ضروري در 

منطقه باقي مي ماند.
متاسفانه علی رغم همه تاش های صورت گرفته روز 
پنجم نمایشــگاه کتاب هم در حال سپری شدن است در 
حالی که از ساعت 14:30 برق سالن بین الملل قطع شده 
اســت و مسئولان نمایشگاه در صدد هستند برق را به این 

سالن ها بازگردانند!
ساخت فاز دو مجموعه شهر آفتاب 

در راه است
مهدی نصرتی که 12 سال پیاپی در نمایشگاه های 

بین المللی کتاب تهران حضور داشــته در مورد نواقص و 
مزیت های بیســت و نهمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران به گزارشگر کیهان می گوید: »تهویه سالن عمومی 
خوب اســت، اما در برخی روزها با مشکل قطعی آب در 

سرویس های بهداشتی یا قطعی برق روبه رو هستیم.« 
وی به مشــکل اقامت غرفه داران نیز اشاره کرده و 
می گوید: »ما در این غرفه پنج نفره حضور داریم.500هزار 
تومان پول روی هم گذاشته ایم و در یک مجتمع ویایی 
خصوصی برای اقامت جایی گرفته ایم. رستوران نیز وجود 
ندارد. یک فاســک آب جــوش را به قیمت 3 تا 4 هزار 
تومان می گیریم. ناهار پرسی هشت هزار تومان از بیرون 
می خریم. اگر بخواهیم از داخل تهیه کنیم باید برای هر 
نفر 17 تا 20 هزار تومان بپردازیم که صرف نمی کند.«

لازم به توضیح اســت دســت اندرکاران مجموعه 
نمایشگاهی شــهر آفتاب خبر از ساخت و افتتاح فاز دو 
آن داده اند که در آتیه هتل های چهار و پنج ستاره، مراکز 

خرید و رستوران ها به این مجموعه اضافه خواهد شد.
نصرتی در پاســخ به این سؤال که استقبال مردمی 
را چطور ارزیابی می کنید؟ به گزارشگر کیهان می گوید: 
»روزهــای اول و دوم مصادف با روزهــای پایانی هفته 
استقبال کم نظیر بود و روزی تا سقف 10 میلیون تومان 
هم فروش داشتیم، اما این روزها به زور سقف فروشمان 
به 800تا900هزار تومان می رسد.«وی می گوید:»ازاین 
شاهنامه های تمام گاســه با جلد نفیس برای ویترین 
کتابخانه تان ببرید و شــصت درصد پشت جلد تخفیف 

بگیرید!«
تولید کتاب خوب با رعایت حق مولف

حسن جوادی یک دست اندرکار حوزه نشر می گوید: 
»تولید خوب درعرصه فرهنگ منوط به رعایت حق مولف 
است و باید حقوق وی به طور کامل پرداخته شود تا اثر 
خوب، خاق و مخاطب پسند منتشر گردد، اما در برخی 
موارد حق مولف از ســوی ناشرین بطور کامل پرداخت 

نمی شود.«
وی ادامه می دهــد: »قوام حــوزه تولید کتاب به 
کتابخانه اســت و علــت ضعف کتابخوانی در کشــور، 
ناپیوستگی و عدم انســجام کتابخانه های خانگی است. 
کتاب باید ســهم بیشــتری از دیگر وسایل خانه داشته 
و همواره در دســترس کودک و نوجوان باشد. برگزاری 
مســابقات کتابخوانی از مردم کتابخوان نمی سازد، بلکه 
نهادینه ســازی فرهنگ کتابخوانــی در جامعه به حوزه 
خانواده و فعالیت های ســاده ای کــه در این حوزه انجام 

می شود، مربوط می گردد.«
وی در مورد چالش های ترویج فرهنگ کتابخوانی 
در بین کودکان و نوجوانان توضیح می دهد: »با قواعدی 
که برای کودکان و نوجوانان در خانه و مدرسه می گذاریم، 
خاقیت آنها را از بین می بریم، لذا باید آنان را در استفاده 
از کتاب آزاد بگذاریم و به اصول خاص محدود نکنیم.« 
این کارشــناس اهل فن در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »امروزه نبود ویترین مناسب برای کتاب، فروش 
آن را به حداقل رســانده و مــردم راغب به خرید کتاب 
نیســتند. از آنجا که هزینه تبلیغات زیاد است، ناشرین 
قــادر به تبلیغ تولیدات خود نیســتند، لــذا نمی توانند 
مخاطب لازم را جذب نماینــد. نبود منتقد خوب یکی 
دیگر از خلأ های فرهنگــی در حوزه کتاب و کتابخوانی 

کشور محسوب می شود.«

* یك غرفه دار: باید 
تمهیداتی اتخاذ کرد که 

تبلیغ در حوزه کتاب های 
تازه چاپ شده به نحو 
خوب و رضایت بخشی 

صورت پذیرد.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/2/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی1393 به تصویب 
رسید.

موسسه حسابرســی فاطر با شناسه ملی 10100188574 
به عنوان بازرس اصلی و آقای عباســعلی شریفی به شماره 
ملی 1263269095 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج 
آگهی های شرکت انتخاب گردید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقــی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت امین اعتماد پیشرو سهامی خاص 
به شماره ثبت 426162 و شناسه ملی 10320787130

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1394/8/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی منتهی به ســال 1393 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی آرتین 
پرگاس )حسابداران رســمی( به شماره شناسه ملی 14003939640 به 
نمایندگی آقای شهرام طاهری به شــماره ملی2451769890 به عنوان 
بازرس اصلی و خانم اکرم کرمی به شــماره ملی0014235641 به سمت 

بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آقایان محمود تهرانچی کدملی0043187277 و حمید تهرانچی کدملی 
0033309175 و محمدمهــدی تهرانچی کدملــی0453490931 به 
عنوان اعضای هیئت مدیره و آقای احمد تهرانچی کدملی 0043107117 

به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت دو ســال تعیین گردیدند. 
آقای محمود تهرانچی به ســمت رئیس  هیئت مدیره و آقای محمدمهدی 
تهرانچی به ســمت نایب رئیس هیئت مدیــره و آقای حمید تهرانچی به 
عنوان مدیرعامل تعیین شــدند. با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنعتی و تولیدی پایش سهامی خاص 
به شماره ثبت12344 و شناسه ملی10861412816

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
به   اســتناد  جلسه  هیئت مدیره مورخ 1392/12/17 تصمیمات ذیل اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اتخاذ گردید: براساس مفاد ماده 32 اساسنامه شرکت، حق امضای کلیه 
قراردادها، چک ها، سفته ها، بروات، اوراق و اسناد مالی تعهدآور با امضای  
آقای حبیب اله براتی به عنوان مدیرعامل و یکی از اعضای موظف هیئت 
مدیــره و حق امضــای مکاتبات عادی با مدیر عامل یــا یکی از اعضای 

موظف هیئت مدیره خواهد بود.
در اجرای ماده 30 اساســنامه شــرکت، هیئت مدیره اختیارات ذیل به 
مدیرعامل تفویض شد: الف( اختیارات موضوع بندهای )1(، )7(، )11(، 
)12(، )13(، )18( و )19( مــاده 26 اساســنامه  ب(  اختیارات بند )4( 
ماده 26 اساسنامه به غیر از انتخاب معاونین شرکت و مدیران پروژه ها

بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حــق امضاء، تفویض 
اختیارات هیئت مدیره به مدیرعامل انتخاب شــده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع 
آب سهامی خاص به شماره ثبت 62608 

و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/11/3 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

عبدالکریــم نــادری به شــماره ملی2295035082 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و شــهاب روحانی به شماره ملی 0064764788 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و محمد روحانی به شماره ملی 0384031714 

به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مشترک مدیرعامل 

و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حــق امضاء، انتخاب 
و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بورگین 
سهامی خاص به شماره ثبت 39463 

و شناسه ملی 10100848663

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســناد صورتجلسه هیئت 
مــورخ 1394/06/01  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانــم فرشــته نــوری با کد 
بــه   0072418338 ملــی 
ســمت عضو هیئــت مدیره 
با  خانم ســیمین هنر بخش 
کد ملــی 1755156073 به 
مدیره  هیئت  رئیس  ســمت 
آقــای محســن هنربخش با 
 0062810596 ملــی  کــد 
به ســمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئــت مدیره انتخاب 
اوراق  و  اسناد  گردیدند. کلیه 
بهــادار و تعهد آور شــرکت با 
امضای آقای محسن هنربخش 
یــا خانم ســیمین هنربخش 
همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. محل شــرکت به 
المپیک خیابان  میدان  تهران 
گلبانگ  بلوار  بالا  زیبادشــت 
خیابان گلشــاد یکم مجتمع 
یــاس بلــوک  D واحد 603 
 1494618481 کدپســتی 
تغییر یافت. با ثبت این مستند 
تصمیمات تغییر محل )تغییر 
نشــانی در یک واحد ثبتی(، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیــره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
نیرو ساختمان یزدان 
مهر سهامی خاص به 
شماره ثبت 351088 

و شناسه ملی 
10103996935

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران


